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e Under heldret hade Swedavias flygplatser 40,2 miljioner (42,0)! e Periodens resultat uppgick till 583 MSEK (517) och har
passagerare, viket ar en minskning med 4,4 procent jamfort paverkats positivt med 102 MSEK (-) hanforligt till
med féregaende ar realisationsvinst frén forsélining av andelar i intresseftretag
e Nettoomséttningen uppgick till 6 235 MSEK (5 922). Okningen e Koncemens investeringsutfall uppgick till 3 460 MSEK (3 195)
av nettoomsattningen beror framférallt pa héjningen av e Overgéngen till IFRS 16 Leasingavtal har medfért att
flygplatsavgifterna samt 6kade intakter fran Retail rorelseresultatet Okat med 16 MSEK. Skuldséttningsgraden har
o Rdrelseresultatet uppgick till 709 MSEK (682). Rorelseresultatet med anledning av infdrandet av den nya standarden 6kat med
har belastats med omstruktureringskostnader pa 81 MSEK 0,1 ggr. Féregéende &r redovisas enligt IAS 17
hanforligt till det kostnadsreducerings- och férandringsprogram e Swedavia emitterade i november en hybridobligation
som beslutades i december 2018 uppgaende till 1 000 MSEK som redovisas i eget kapital
e Rorelseresultat exklusive omstruktureringskostnader 81 MSEK, e | december emitterade Swedavia en grén obligation
realisationsvinster 28 MSEK, nedskrivningar och utrangeringar uppgaende till 1 000 MSEK
82 MSEK, uppgick till 742 MSEK (711) e Styrelsen foreslér att de disponibla medlen, inklusive arets
resultat, balanseras i egen rékning
NYCKELTAL, KONCERNEN 3
2019 2018 2019 2018
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
MSEK, om ej annat anges
Nettoomsattning 1564 1498 6235 5922
Rorelseresultat -12 16 709 682
Rorelseresultat exkl. omstrukturering, realisationsvinst, nedskrivningar och
utrangeringar 2 62 100 742 71
Rérelsemarginal, % -0,8 11 11,4 15
Rorelsemarginal, % exkl. omstrukturering, realisationsvinst, nedskrivningar och
utrangeringar 2 4,0 6,7 11,9 12,0
Periodens resultat -62 -17 583 517
Avkastning pa operativt kapital, % 4,6 46 46 4,6
Avkastning pa operativt kapital, % exkl. omstrukturering, realisationsvinst,
nedskrivningar och utrangeringar 2 48 47 4.8 4,7
Skuldsattningsgrad, ggr 11 11 11 11
Kassaflode fran I6pande verksamhet 4 385 491 1977 1359
Investeringar 1040 928 3460 3195
Medelantal anstéllda 3050 3217 3050 3217
Antal passagerare, miljoner 9,4 99 40,2 42,0
Driftkostnader per avresande passagerare, SEK 23 246,8 2254 212,6 200,7
Kommersiella intékter per avresande passagerare, SEK 3 84,3 78,2 81,0 75,2

1 Belopp inom parentes i rapporten avser utfall for motsvarande period foregaende ar, forutom vad det géller likviditet, finansiell stalining samt stéllda
sékerheter och eventualforpliktelser dar jamforelse ar mot arets ingaende balans

2Nyckeltalet &r beréknat exklusive omstruktureringskostnader

8 Jamforelseperioder har justerats med anledning av att Swedavia Airport Telecom AB samt Swedavia Energi AB sedan 1 januari 2019 flyttats fran
Real Estate segmentet till Flygplatssegmentet

4 Jamforelseperioder har justerats i samband med inférandet av IFRS 16

* Fér definition av nyckeltal se sidorna 22-23
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Transformationens ar for
Swedavia och branschen

Under 2019 har Swedavia genomfért omfattande foérandringar
for att pa 1ang och kort sikt sékra konkurrenskraften och for att
kunna méta en féranderlig marknad pé basta mojliga satt. Aret
har praglats av satsningar pé att 6ka effektiviteten, utveckla
flygplatserna och bidra till flygets klimatomstéllning.

Totalt reste drygt 40 miljioner resenérer till eller fran ndgon av
Swedavias flygplatser under 2019, vilket &r en minskning med 4
procent jAmfort med féregéende ar. Resendrsvolymer paverkas av
exempelvis faktisk och férvantad ekonomisk utveckling, beskattning
och kronkurs. Sannolikt var 2019 ocksa aret da klimatdiskussionen i
hégre utstrackning an tidigare fick genomslag i faktiskt
resebeteende. Inrikesresandet minskade med 9 procent jamfort
med 2018 och utrikesresandet gick ner med 2 procent.

SVENSK TILLGANGLIGHET UTMANAS

Efter nagra &r med starkt utrikestillganglighet har flera flygbolag
under &ret borjat minska kapaciteten. Nedlaggning och fiytt av flera
viktiga interkontinentala direktlinjer fran Sverige har annonserats eller
genomforts. Det galler saval SAS fran Stockholm Arlanda Airport till
Hongkong och Los Angeles som Norwegians alla destinationer fran
Arlanda till USA och Thailand. Denna utveckling gar tyvarr tvart
emot regeringens nationella flygstrategi, som konstaterar att det &r
centralt att utveckla Arlandas roll som storflygplats och nav.

Det ar samtidigt positivt att vi under sista kvartalet kunde
informera om att japanska ANA den 6 juni 2020 startar en ny
direktférbindelse mellan Arlanda och Tokyo — en linje som ar
efterlangtad bland svenska exportféretag och kommer att starka
den svenska besoksnéringen. Det ar ocksa gladjande att flera nya
utrikesdestinationer tillkommit eller annonserats under 2019 frén
bland annat Géteborg Landvetter Airport.

INVESTERINGAR | SMIDIGARE FLYGPLATSER

For att hantera den kapacitetsbrist som uppstatt under tidigare ars
resendrstillvaxt och férbattra reseupplevelsen genomfor vi sedan ett
antal ar tillbaka utvecklingsprogram pa flygplatserna.

P& Bromma Stockholm Airport ar de stdrre
moderniseringsprojekten i stort sett klara.

P& Goteborg Landvetter Airport expanderas terminalen i séder
med tre nya brygganslutna gater. Byggnationen av en uppgraderad
bagageanlaggning har paborjats och ett nytt hotell vaxer fram.

P& Stockholm Arlanda Airport bérjar paboriade om- och
nybyggnationer markas av pa flera stallen i resenérsfiddena, men
kommer nér de &r fardiga att leda till férbattringar som exempelvis
mer utrymme i gater samt uppgraderade bagagesystem och
réntgenutrustningar. Om nagra ar tillkommer en helt ny
marknadsplats for shopping och restauranger och runt 2025 en ny
pir med fiorton gater. Var fastighetsutveckling bidrar till att finansiera
nddvandiga investeringar i flygplatsverksamheten och att utveckla
flygplatserna som motesplatser. Under aret invigdes kontorshotellet
Office One och Comfort Hotel éppnade i slutet av januari 2020.

PROCESSORIENTERING, KOSTNADSEFFEKTIVETET OCH
RESULTAT

Som en del av ett kostnadsreducerings- och férandringsprogram
lade Swedavia i januari ett varsel till Arbetsférmedlingen omfattande
125 arsarbeten. Férandringsprogrammet har under aret 2019 drivits
enligt plan och syftar till ett mer resultat- och processorienterat,
kundfokuserat och effektivare Swedavia.

Trots farre resendrer och fortsatta investeringar i
utvecklingsprogrammen var avkastningen i nivd med féregaende ar.
Resultatet for heldret paverkades positivt av justerade avgifter och
Okade kommersiella intékter kombinerat med effektiviserings-
programmets effekt pa kostnadsutvecklingen och av

realiserade vinster inom var fastighetsutveckling.
Skuldsattningsgraden &r oférandrad fran féregdende ar, vilket &r en
bra finansiell grund for de fortsatta investeringarna i bland annat
utvecklingsprogram, fastighetsutveckling och halloarhet.
Investeringarna uppgick under &ret till totalt 3 460 MSEK (3 195).

HALLBARHET OCH INNOVATION

Flyget kommer att vara en del av framtidens transportsystem
och framtidens transportsystem maste sjalvklart vara hallbart.
Swedavia bidrar genom att bedriva var egen verksamhet pa ett sa
héllbart s&tt som méjligt och genom att bidra till branschens
nodvandiga omstalining.

Tre av véra flygplatser har redan natt malet om noll utslépp av
fossil koldioxid i den egna verksamheten och vid utgangen av 2020
ska samma mal ha uppnatts for vara dvriga sju flygplatser.

Parallelit bidrar vi till 6kad anvandning av férnybart flygbransle i
linje med branschens fardplan mot ett fossilfritt flyg. Swedavia
upphandlar arligen férybart flygbrénsle motsvarande
medarbetarnas tjénsteflygresor och till upphandlingen 2019, infér
2020 &rs leverans, anslot sig aven SOS Alarm, Systembolaget och
2030-sekretariatet. | samband med prisbeslutet infér 2020
beslutade Swedavia att ge flygbolag som véljer att tanka férmybart
flygbransle rabatt péa flygplatsavgifterna genom ett
incitamentsprogram. Utver att direkt minska de fossila
koldioxidutsldppen syftar bada dessa initiativ till att stimulera
efterfrdgan och darigenom skapa forutsattningar for storskalig
produktion av férnybart flygbrénsle i Sverige.

Att samverka med andra aktorer ar en del av Swedavias arbete
for ett fossilfritt flyg. Exempelvis lanserade Swedavia under 2019
innovationsklustret Fossilfria Flygtransporter 2045 tillsammans med
bland andra forskningsinstitutet RISE och Swedavia medverkar
sedan december 2018 i konsortiet Elektrisk Lufttransport i Sverige
(ELISE).

Under 2019 lanserades verktyg och en mer strukturerad
process for Swedavias idéhantering och konceptutveckling. Under
aret har tester genomforts inom omraden som IOT, robotisering,
fordonsautomation samt Al-baserad videoanalys och
maskininlarning — utvecklingsinitiativ som kan bidra till férbattrad
kundndjdhet, arbetsmiljo, halloarhet, sakerhet eller
kostnadseffektivitet.

NOJDARE RESENARER

Trots pagéende ombyggnationer ar resendrerna ndjdare an pa
lange pé flera av véra flygplatser. Resenérsndjdheten for heldret blev
76 procent, vilket &r en dkning med 2 procentenheter jamfort med
2018.

Det gor mig stolt och glad att véra atgérder for att underlatta
resandet och skapa battre reseupplevelser ger resultat. Och det
hade aldrig varit méjligt utan alla de medarbetare, och
samarbetspartners, som varje dag levererat goda insatser under ett
utmanande férandringséar. Tack for att ni med engagemang och
kompetens fortsétter att mojliggdra for méanniskor att motas.

Jonas Abrahamsson
Vd och koncernchef
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Om Swedavia

Swedavia ager, driver och utvecklar ett natverk av tio
flygplatser fran Kiruna i norr till Malmé i séder. Bolaget
bildades 2010 och ar heldagt av svenska staten.

Swedavia agerar pa en konkurrensutsatt och internationell
marknad. Bolagets roll &r att skapa den tillgéanglighet som Sverige
behdver for att underlatta resande, affarer och méten —inom
Sverige, i Europa och i évriga vérlden. Swedavias kunder &r
resendrer, flygbolag och hyresgaster. Samtidigt &r hyresgaster och
flygbolag viktiga partners i Swedavias strévan efter att skapa
tillganglighet och att erbjuda resendren — den gemensamma
slutkunden — en smidig och inspirerande reseupplevelse. | arbetet
med att attrahera flygbolagssatsningar konkurrerar Swedavia med
andra flygplatser. Sakerhet och héllbar utveckling med kunden i
fokus &r utgangspunkten for alit Swedavia gér, bade i den egna
verksamheten och i samhéllet i stort. Verksamheten drivs
affarsmassigt och bolaget ska genom utveckling, planering och
operativ effektivitet bygga en langsiktigt hallbar affar. Engagerade
medarbetare och en god arbetsmiljé ar avgdrande fér Swedavias
verksamhet. Swedavia ska kontinuerligt minska sitt eget
klimatavtryck och bidra till en minskning av hela flygbranschens
klimatpaverkan.

HALLBAR UTVECKLING
SOM STRATEGISK INRIKTNING

Kiruna Airport

Lule4 Airport

Umeé Airport

Are/Ostersund
irpol

Géteborg
Landvetter
Airport

Malmé Airport

VARA HALLBARHETSMAL

Stockholm Arlanda
Airport

Bromma
Stockholm Airport

/ ' Visby Airport

Ronneby Airpart

Swedavias
strategiska
inriktning utgér
frn de tre
hallbarhets-
dimensionerna —
social utveckling,
ekonomi och
miljdhénsyn —

i kombination
med att satta
kunden i fokus.

Swedavia ar ett statligt gt bolag som ager, driver och utvecklar
det nationella basutbudet av flygplatser — ett system av flygplatser
som knyter samman hela Sverige med resten av varlden. Var roll
ar att skapa den tillganglighet Sverige behdver for att underlatta
resande, afférer och méten.

Utfall © Utfall Delmél Héllbarhets-
2019-12-31 2018-12-31 2019 mal 2025
Nojda resenéarer, % 76 74 75 85
Engagerade ledare &
medarbetare % 7 G5 65 70 75
Avkgstn\ng pa operativt 46 46 6.0 6.0
kapital, %
Koldioxidutslapp, ton ® 316 1310 1200 0
Inblandning av fér- 0.14 0,07 0.0 50

nybart flygbrénsle, % ®

© Utfall avser rullande 12 ménader

7 Frén och med 2019 mats nyckeltalet vartannat &r. Redovisat vérde for 2019 avser métning 2018.

8 For Gvergripande miljomalet pa O ton fossila koldioxidutslapp frén egen verksamhet ar malaret

2020

° Malet méts utifran att flygtrafiken vid samtliga flygplatser i Sverige ska ha en 5 procentig
inblandning av fornybart bransle &r 2025. Jamforelseperioden har justerats.

Tillsammans maojliggor vi fér
ménniskor att motas.

Vi utvecklar framtidens
flygplatser och skapar hélloar
tillvéxt for Sverige.

Affarsidé

Vi ska tillsammans med partners skapa mervérde for vara kunder
genom attraktiva flygplatser och tillganglighet.

Varderingar

2 Pélitliga
2 Engagerade

2 Nytédnkande

< Valkomnande




Vasentliga handelser

Januari - december

NY KONCERNORGANISATION INFORD

| december 2018 beslutades om en ny koncernstruktur i Swedavia
som inférdes den 1 januari 2019. Den nya organisationen ska bidra
till férutsattningar fér att Swedavia successivt ska forandra
arbetssatt och bli mer resultat- och processorienterat samt skapa
béattre maojligheter att realisera foretagets strategier. | samband med
organisationsférandringen justerades koncernledningen med
minskat antal direktrapporterande till vd och koncernchef.

SWEDAVIA LAGGER VARSEL

Swedavia har vidtagit tgarder for att sékra konkurrenskraft och
mota férandrade marknadsvillkor. ,&tgérdema syftar till att pa saval
kort som lang sikt sékra effektiviteten och anpassa kostnadsnivan.
Som ett resultat av ett kostnadsreducerings- och férandrings-
program lade Swedavia den 15 januari ett varsel till
Arbetsformedlingen. Varslet, som omfattade 125 arsarbetare, har
haft paverkan pa bade koncernenheter och flygplatser inom
Swedavia. Koncernledningens beslut har varit underlag i
samverkansférhandlingar med de fackliga organisationerna.
Organisationen med dess forandringar &r implementerad fran 1 juli
2019.

NYTT DRIFTOMRADE PA STOCKHOLM ARLANDA AIRPORT
Efter fem ars arbete féardigstalides det nya driftomradet pa
Stockholm Arlanda Airport i februari. Driftomrédet inrymmer flera av
Arlandas funktioner inom drift- och underhall, som féltavdelningen
Airside och Landside, évervakning, bussar, banljus och
fordonsverkstéder. Uppdraget &r att se till att flygplatsens drift och
underhall fungerar enligt lagar, regelverk och trafikbild. Det nya
driftomradet fick miljiobetyget "excellent” och omlokaliseringen ar en
del av forberedelserna for den nya piren pa Terminal 5.

NY DIREKTOR FOR ENHETEN ANLAGGNING OCH SYSTEM
Swedavia utsdg i mars Caroline Ottoson, tidigare vd for
Storstockholms Lokaltrafik och Waxholmsbolaget, till ny direktor for
enheten Anlaggning och system samt ny medlem i Swedavias
koncernledning. Caroline tilltradde tjansten under augusti.

INVESTERINGSBESLUT OM STOCKHOLM ARLANDA AIRPORT
| mars fattade Swedavias styrelse genomfoérandebeslut avseende
utbyggnad av en ny pir och en utbkad handelsplats samt en ny,
central sékerhetskontroll for alla avresande i Terminal 5 p& Arlanda.
Genomférandet &r en del av Stockholm Arlandas
utvecklingsprogram 2016-2025, omfattande ett totalt
investeringsbelopp pa 17,6 miljarder kr. Méalet med Arlandas
utvecklingsprogram ar bade att sdkerstélla kapacitetsbehov och att
forbattra resendrsupplevelsen pa flygplatsen.

PROVNING AV FLYGPLATSAVGIFTER AVGJORD

| oktober 2018 fattade Swedavia ett prisbeslut fér 2019 som
innebar en underliggande avgiftshéjning om 7,8 procent fér
flygbolagen fran och med den 1 januari 2019. Swedavias beslut om
flygplatsavgifter for 2019 éverklagades av flera flygbolag till
Transportstyrelsen, som prévade arendet. Efter att frdgan provats
meddelade Transportstyrelsen i mitten av mars att avgiftsbeslutet
var korrekt fattat av Swedavia. Avgifterna inférdes den 1 januari
2019.

ARSSTAMMA

P& arsstamman 2019 antogs en ny utdelningspolicy. Policyn
innebér att ordinarie utdelning ska uppga till mellan 10 och 50
procent av resultatet efter skatt. De arliga besluten om utdelning
ska beakta bolagets verksamhet, genomférandet av bolagets
strategi samt den finansiella stéliningen. Vid utvardering ska sarskilt
beaktas bolagets beddmda férmaga att framgent uppna
kapitalstrukturmalet (skuldséttningsgrad 0,7 — 1,5 ganger). Vid
&rsstdmman beslutades dven om en ny styrelsesammanséttning.
Swedavias styrelse bestar av styrelseordférande Ake Svensson och
ledamdter Lars Backemar, Lottie Knutson, Lotta Mellstrém, Lottie
Svedenstedt, Lars Mydland och Mikael Norman.

SAS-STREJK

I méanadsskiftet april/maj gick flygbolaget SAS piloter ut i strejk.
Konflikten pégick under sju dygn mellan 26 april och 2 maj och
paverkade trafiken vid Swedavias samtliga flygplatser.

SECURITAS NY LEVERANTOR AV SAKERHETSTJANSTER PA
GOTEBORG LANDVETTER AIRPORT

Fran 1 maj ar Securitas ny leverantdr av sékerhetstjanster pa
Géteborg Landvetter Airport. Flygplatsen var tidigare den enda av
Swedavias stdrre flygplatser dar sékerhetsverksamheten operativt
bedrivits i Swedavias egen regi. Avtalet innebar att Securitas far det
operativa ansvaret for driften av sdkerhetskontroll, flygplatsskydd
samt bevakningen pé Géteborg Landvetter Airport. Avtalet géller i
tre &r, med majlighet till en férlangning i sammanlagt fyra ar.

INVIGNING OCH NYA HYRESGASTER | OFFICE ONE PA
STOCKHOLM ARLANDA AIRPORT

Office One, som omfattar totalt 15 000 kvadratmeter, ar Swedavias
hittills storsta satsning pa kontorsfastigheter i flygplatsnara
omréaden och togs i drift hdsten 2018. Den 15 maj invigdes United
Spaces coworking-arena i Office One pa Stockholm Arlanda
Airport. Under 2019 har avtal tecknats med ett antal hyresgéaster.

LEVERANS AV BIOBRANSLE VID SWEDAVIAS FLYGPLATSER

I bérjan av juni levererades och tankades biobréansle p& Stockholm
Arlanda Airport, Géteborg Landvetter Airport, Malmo Airport, Umed
Airport och Are Ostersund Airport. Swedavia har sedan 2016 kopt
in biobréansle motsvarande féretagets tjansteresor med flyg.
Satsningen &r en del av Swedavias strategi for att vara fossilfria i
egen verksamhet ar 2020 och verka for flygbranschens
klimatomstallning och ett fossilfritt flyg 2045.

SWEDAVIA TECKNAR KREDITFACILITET OM TVA MILJARDER
KRONOR

Swedavia tecknade i juni en kreditfacilitet pa tva miljarder svenska
kronor med den tyska statligt &gda banken KfW-IPEX Bank.
Laneavtalet har en 16ptid pa maximalt tio &r och &r avsett att
finansiera Swedavias utvecklingsprogram.

SWEDAVIA SALJER ANDEL | LANDVETTER LOGISTIK
CENTER

Swedavia sélde i september sin andel pa 50 procent i Landvetter
Logistik Center. Képare &r partnern Bockasjoé som nu blir ensam
agare till bolaget. Forsaljningen ger Swedavia en realisationsvinst
pa 102 miljoner kronor och &r i linje med Swedavias strategi att
genom flygplatsnéra fastighetsutveckling skapa varden for
aterinvesteringar i flygplatsernas konkurrenskratft.



https://www.mynewsdesk.com/se/swedavia/pressreleases/jetpak-etablerar-huvudkontor-i-office-one-swedavias-nya-kontorssatsning-paa-arlanda-2872985

FLYGPLATSAVGIFTER 2020

Efter samrad med flyg- och marktjanstbolag under hosten
beslutade Swedavia i november att héja flygplatsavgifterna i sitt
natverk med 5 procent frn 15 januari 2020. Hojningen ar en foljd
av den langsiktiga infrastrukturutveckling som Swedavia genomfor
for att sdkerstélla framtida kapacitet och kvalitativa
flygplatsprodukter.

OVERGANG TILL KONCESSIONSAVTAL

Swedavia tilldmpar lag (2016:1147) om upphandling av
koncessioner vilket innebéar att hyresgaster inom Retail, Food &
Beverage ska upphandlas. Overgangen till den nya lagstiftningen
innebér att Swedavia under 2019 har pabdrjat uppsagning av
befintliga hyresavtal fér att genomféra upphandling i enlighet med
lagstiftningen. | samband med detta har vissa hyresgaster riktat
skadestandsansprak mot Swedavia och frdgan kommer att
avgoras av domstol under 2020.

SWEDAVIA EMITTERAR HYBRIDOBLIGATION

| november emitterade Swedavia en hybridobligation om en miljard
kronor, med en evig 16ptid och forsta inldsendag november 2024.
Emissionslikviden kommer att redovisas som eget kapital och
anvandas till Ibpande verksamhet inklusive refinansiering av
existerade skuld samt finansiering av investeringar.

SWEDAVIA EMITTERAR GRON OBLIGATION

| oktober lanserade Swedavia ett ramverk for gréna obligationer.
Ramverket baseras pé International Capital Market Associations
principer for grona obligationer och &r granskat av det oberoende
klimat- och milj¢forskningsinstitutet Cicero. | december emitterade
Swedavia en grén obligation om en miljard kronor och med en
I6ptid om fem &r och tre méanader. Emissionslikviden kommer att
finansiera satsningar och projekt inom klimatomstalining och
héllbarhet utifrdn ramverket.

Handelser efter periodens utgang

UTBROTT AV CORONAVIRUS

| bérjan av januari rapporterades ett utbrott av ett nytt Coronavirus i
Kina. Swedavia fdlier noggrant hdndelseutvecklingen kring det nya
viruset och har lIépande kontakt med berérda myndigheter,
framférallt Folkhélsomyndigheten och smittskyddslékare i berdrd
region. Direktiv frn ansvariga myndigheter foljs av Swedavia. |
Sverige finns fem karantansflygplatser varav Swedavia har fyra av
dessa, Stockholm Arlanda Airport, Goéteborg Landvetter Airport,
Malmd Airport samt Umed Airport. P& karantansflygplatserna finns
sarskilda rutiner for hantering av smittsamma sjukdomar samt
upparbetad samverkan inom smittskyddsomradet.

AVYTTRING HOTELLFASTIGHET

Den 30 januari 2020 avyttrades Airport Hotel 2 AB som &ger
hotelifastigheten till det nydppnade Comfort Hotel pa Stockholm
Arlanda Airport. Képare ar Wenaasgruppen AS. Det underliggande
fastighetsvardet uppgick till 1 344 MSEK och den preliminara
realisationsvinsten bedéms uppga till 410 MSEK.
Realisationsvinsten kommer att redovisas forsta kvartalet 2020.

NY STYRELSELEDAMOT

En extra bolagsstdmma 13 februari 2020 valde Nina Linander till ny
styrelseledamot och beslutade att antalet stdmmovalda
styrelseledaméter ska vara atta utan suppleanter.




Passagerarutveckling

Januari - december

Under 2019 minskade antalet passagerare vid Swedavias
flygplatser med 4,4 procent varav 8,5 procent for inrikes och 2,5
procent for utrikes.

Efter flera &r av tillvaxt och nolltillvaxt under 2018 minskade antalet
passagerare under 2019. Den minskande efterfrdgan beddéms vara
en folid av ett antal faktorer sdsom okad Klimatdebatt, flygskatt, nya
resepolicys, svag svensk krona och 6kad oro fér svagare svensk
och global ekonomisk utveckling. Flygbolagen har ocksa reducerat
utbudet av séten och linjer jamfort med aret innan, vilket har
bidragit till en dampad trafikutveckling till, frdn och inom Sverige.
Flygbolagens utbud i marknaden, matt i antal sdten, minskade med
2,8 procent under aret. Den vikande efterfragan har bidragit till att
flygbolagens belaggningsgrad géatt ner under 2019.

Samtliga Swedavias flygplatser hade under 2019 en negativ
trafikutveckling dar Stockholm Arlanda visade storst nedgang i
absoluta tal félit av Malmd, Stockholm Bromma och Géteborg
Landvetter. Halften av Swedavias flygplatser hade dock en positiv
utveckling av utrikestrafiken, dar dkningen i antal utrikes-
passagerare var storst p& Géteborg Landvetter folit av Stockholm
Bromma. Samtliga flygplatser hade en negativ utveckling av antalet
inrikespassagerare, dér Stockholm Arlanda féljt av Géteborg
Landvetter respektive Stockholm Bromma hade den stérsta
tilbakagé&ngen i absoluta tal.

Den reguljgra Europatrafiken hade den lagsta nedgangen i
efterfragan, med en tilloakagang pa 1,2 procent. Inrikestrafik,
chartertrafik samt direkt interkontinental trafik minskade mer én
Europatrafiken.

PASSAGERARVOLYMER
JAN-DEC 2019 OCH KVARTAL FYRA

Oktober - december

Under det fjarde kvartalet 2019 fortsatte antalet passagerare att
minska. Fjarde kvartalet var svagare &n utvecklingen for ret som
helhet for bade utrikes- och inrikestrafiken. Det &r framforallt
efterfrdgan péa inrikesresor som hade en betydande tillbakagang.
Antalet inrikespassagerare minskade med 9,7 procent medan
antalet utrikespassagerare minskade med 3,0 procent.

Flygbolagens kapacitetsutbud, antalet séten i marknaden, visade
en stdrre nedgéng &n antalet passagerare under kvartalet bade
totalt samt for utrikes. Detta innebar att belaggningen pa flygplanen
har tkat. P4 inrikes var dock nedgangen i antal séten i paritet med
nedgangen i antal passagerare.

PASSAGERARUTVECKLING - SWEDAVIA
RULLANDE TOLVMANADERSUTVECKLING APRIL 2010 - DECEMBER 2019
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Antal passagerare jan-dec
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Procentuell Procentuell
Passagerare 2019 2018 forandring 2019 2018 forandring
Utrikes 27 771 000 28 476 000 -2,5% 6 237 000 6 426 000 -3,0%
Inrikes 12 386 000 13542 000 -8,5% 3148 000 3485000 -9,7%
Totalt 40 157 000 42 017 000 -4,4% 9 384 000 9912 000 -5,3%
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Ekonomisk oversikt

Resultatutveckling

JANUARI-DECEMBER

Koncernens nettoomséttning for ret uppgick till 6 235 MSEK

(5 922), vilket &r en 6kning med 313 MSEK och 5,3 procent jamfort
med féregéende ar.

Intakter fran Aviation Business uppgick till 3 914 MSEK (3 696),
vilket &r en 6kning med 218 MSEK. Passagerar- och
Flygplansrelaterade intékter dkade med 10 procent. Okningen av
intakterna, trots minskad passagerarvolym, beror framforallt pa
héjning av flygplatsavgifterna. Férandringen i avgift beror dels pa
prisbeslut 2019, dels pa effekt av retroaktiva justeringar enligt
tidigare beslut.

Intékterna fran Commercial Services uppgick till 2 294 MSEK
(2 191), vilket &r en 6kning med 103 MSEK och férklaras av att
kommersiella intakter per avresande passagerare 6kade till 81,0
SEK (75,2). Inom Commercial Services var intakter fran Food &
Beverage i niva med foregéende &r medan intékter fran Retalil
Oversteg féregéende ar till foljd av Okade intékter fran Taxfree.
Intékterna for Bilparkering och angoring var lagre jamfért med
féregéende ar hanforligt till passagerarnedgang.

Nyckeltalet driftkostnader per avresande passagerare uppgick till
212,6 SEK (200,7), en 6kning som till stérsta del beror pa lagre
passagerarvolym. Aktiverat arbete for egen rakning dkade med 19
MSEK till 189 MSEK (170), vilket &r hanforligt till fler anstalida i
investeringsprojekt. Externa kostnader och personalkostnader var
sammanlagt 55 MSEK hogre jamfort med foregdende ar, dar
omstruktureringskostnader uppgéende till 81 MSEK ingér.
Omestruktureringsprogrammet, som initierades i borjan av aret
fortidper enligt plan. Vinterkostnader dkade jamfort med
féregéende &r medan kostnader for utnyttjande av externa tjénster
minskade. Overgangen till IFRS 16 har lett till lagre externa
kostnader med 106 MSEK.

Avskrivningar dkade med 206 MSEK jamfort med foregaende &r
och forklaras framst av att projekt inom utvecklingsprogrammen pa
Stockholm Arlanda, Bromma Stockholm samt inom IT driftsatts
under aret. Nedskrivningar for 2019 uppgick till 82 MSEK (84).
Avskrivningarna ¢kade aven med 90 MSEK med anledning av
Svergangen till IFRS 16.

Koncernens rérelseresultat uppgick till 709 MSEK (682).
Rorelseresultatet 2018 péverkades positivt av tillaggskopeskilling
hanforlig till avyttringen av Save flygplats med 55 MSEK.

Rérelsemarginalen uppgick till 11,4 procent (11,5).

OKTOBER-DECEMBER

Koncernens nettoomséttning for fjarde kvartalet uppgick till
1564 MSEK (1 498), vilket var en 6kning med 66 MSEK och
4,4 procent jamfort med féregaende ar.

Intakter frAn Aviation Business uppgick till 961 MSEK (924), vilket
ar en Okning med 37 MSEK. Intékterna fran Commercial Services
uppgick under fidrde kvartalet till 594 MSEK (561), vilket var
33 MSEK hégre &n féregdende &r. Okningen férklaras av en fortsatt
positiv utveckling av intdkterna for Retail samt hogre
Fastighetsintékter under fiarde kvartalet. Intakter frdn Food &
Beverage var i linje med foregéende ar medan intékter fran
Bilparkering och angéring minskade.

Under fidrde kvartalet kade externa kostnader och
personalkostnader sammanlagt med 56 MSEK. Avvikelsen ar
hanférlig till omstruktureringskostnader, 26 MSEK, samt dkade
kostnader fér underhall. Overgangen till IFRS 16 bidrog till lagre
externa kostnader.

Avskrivningarna ¢kade med 57 MSEK, vilket férklaras av att
vésentliga investeringar pd Bromma Stockholm, Stockholm Arlanda
och inom IT har tagits i drift samt vergéngen till IFRS 16. | kvartalet
fanns ockséa kostnader hanférliga till nedskrivning och utrangering
med 82 MSEK (72).

Koncernens rérelseresultat uppgick i kvartalet till -12 MSEK (16)
och rérelsemarginalen uppgick till -0,8 procent (1,1).

FORDELNING, NETTOOMSATTNING

NETTOOMSATTNING, MSEK

RORELSERESULTAT, MSEK
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Finansiella poster

Finansnettot for &ret var positivt och uppgick till 26 MSEK (-40).
Positivt utfall forklaras framst av realisationsvinst fran avyttring av
andelar i intresseftretag med 102 MSEK. Réntekostnader
avseende upplaning uppgick till 105 MSEK (97). Jamfért med
foregéende ar har rantebarande skulder Gkat men en lagre
genomsnittsranta medfdrde att rantenettot avseende upplaning
inte Okade i paritet med rantebarande skulder. Resultatandel fran
joint ventures péverkade finansnettot positivt med 45 MSEK (53).
Ovrigt finansnetto uppgick till -15 (4) framst hanférligt till IFRS 16.

Under fiarde kvartalet uppgick finansnettot till -49 MSEK (-18),
dar rantekostnader for upplaning var 29 MSEK (24). Resultatandel
fran joint ventures péverkade finansnettot negativt med 7 MSEK
(+4). Ovrigt finansnetto var negativt med 13 MSEK (+2) framst
hanforligt till hdgre rantekostnader till féljd av IFRS 16.

Periodens resultat

Resultatet fore skatt for perioden uppgick till 736 MSEK (642) och
periodens resultat uppgick till 583 MSEK (517).

Resultat fére skatt for fiarde kvartalet uppgick till -60 MSEK (-2)
och periodens resultat uppgick till -62 MSEK (-17).

Investeringar

Under aret uppgick investeringsutfallet till 3 460 MSEK (3 195),
varav investeringar inom flygplatssegmentet uppgick till

2 906 MSEK (2 604). Vasentliga investeringar avsag
kapacitetshdjande investeringar inom Stockholm Arlanda Airports
samt Géteborg Landvetter Airports utvecklingsprogram. Aven
investeringar i underhall av landningsbanor utgdr en vasentlig del av
arets investeringar.

Investeringar inom Real Estate och fastighetsutveckling uppgick
till 554 MSEK (591). Vasentliga investeringar avsag uppforande av
hotell vid Stockholm Arlanda Airport samt hotell vid Géteborg
Landvetter Airport.

Under fiarde kvartalet uppgick investeringsutfallet till 1 040 MSEK
(928).

Kassaflode

Periodens kassaflode uppgick till 67 MSEK (-48). Kassaflddet fran
den I8pande verksamheten uppgick till 1 977 MSEK (1 359), vilket
ar 618 MSEK hogre jamfort med samma period foregéende ar.
Skillnaden férklaras framst av utvecklingen av rorelsekapitalet som
paverkade positivt under perioden jamfért med foregéende ar.
Periodens investeringar medférde utbetalningar om 3 460 MSEK.
Forsélining av materiella tillgangar, 309 MSEK, avyttring av
intressebolag, 50 MSEK, samt utdelning fran intressebolag, 67
MSEK, gav positiva kassafléden.

Lamnat aktiedgartillskott till intressebolag paverkade negativt med
13 MSEK. Kassaflodet frén finansieringsverksamheten uppgick till
1137 MSEK (1 717). Kassaflode harrérde fran upplaning i form av
en gron obligation som gav kassafléde med 1 000 MSEK samt en
hybridobligation som efter emissionskostnader gav 996 MSEK i
positivt kassaflode. Certifikatupplaning minskade med 786 MSEK
och under férsta kvartalet 10stes checkkredit med 7 MSEK. |
perioden aterbetalades leasingskulder med 90 MSEK (9) och 6vriga
l&neskulder 6kade med 23 MSEK (23).
Arstamman 2019 beslutade om att inte Iamna ndgon utdelning il
agaren. Foregaende ar uppgick utdelningen till 122 MSEK.
Kassaflédet for det fidrde kvartalet uppgick till -148 MSEK (-2).

Likviditet och finansiell stallning

Koncernens eget kapital uppgick vid utgéngen av perioden till

9 440 MSEK (8 066). Eget kapital inkluderar en hybridobligation om
1 000 MSEK emitterad i november 2019. Hybridobligationens
nettoposition, som redovisats i eget kapital, uppgar efter
transaktionskostnader till 996 MSEK. Hybridobligationen har en
evig l6ptid och férsta inlésendag 26 november 2024.
Hybridobligationen har en rérlig réanta upp till forsta inlésendagen
om 3m STIBOR + 150 baspunkter.

Swedavias l&neskulder uppgick vid utgangen av perioden till
8 570 MSEK (8 363), vilket ar en 6kning med 203 MSEK.
Swedavias l&neskulder férdelas pa banklan, 2 700 MSEK (1 700),
obligationslan, 5 150 MSEK (5 150), certifikat, 720 MSEK (1 506)
samt checkrékningskredit - MSEK (7). Vid periodens utgang var
den genomsnittliga kapitalbindningen, som inkluderar effekt av
rantederivat, 5,0 ar (4,2) och den genomsnittliga
réntebindningstiden 3,8 &r (2,7). Den genomshnittliga rantan uppgick
per den 31:e december till 1,1 procent (1,0). Per balansdagen
uppgick rantederivaten nominellt till 3 500 MSEK (2 500).

Likvida medel 6kade med 67 MSEK och uppgick vid periodens
slut till 77 MSEK (10). Nettoskulden tkade med 1 493 MSEK frén
9 195 MSEK till 10 688 MSEK, med anledning av inférandet av
IFRS 16 och 6kad upplaning till folid av hog investeringstakt.
Skuldsattningsgraden uppgick till 1,1 ganger (1,1).

Vid periodens utgang hade Swedavia outnyttjade kreditiéften pa
totalt 1 800 MSEK (1 800) vilket minskar bolagets
refinansieringsrisk och sakerstaller tillgang till kapital.

Per balansdagen fanns dven en Ianeram med Nordiska
investeringsbanken om 2 000 MSEK som mojliggdr 1an med
I6ptider upp till och med 10 &r, dar 1 700 MSEK (1 700) har
utnyttjats. Under perioden tecknades en laneram med den tyska
statligt agda banken KfW-IPEX Bank om 2 000 MSEK som
mojliggdr 1an med 16ptider upp till och med 10 &r, dar 1 000 MSEK
(-) har utnyttjats. | oktober lanserade Swedavia ett ramverk for
gréna obligationer baserat pa International Capital Markets
Associations principer for gréna obligationer. En grén obligation
emitterades i december uppgéende till 1 000 MSEK och med en
I6ptid om fem &r och tre manader.

SWEDAVIAS FINANSIELLA AGARMAL

FINANSIELLA NYCKELTAL

Utfall Mal Utfall Utfall
2019-12-31 2019-12-31 2018-12-31 Policy
Avkastning pa operativt kapital, % 46 6,0 Genomsnittlig ranta, % 11 1,0 n/a
Skuldséttningsgrad, ggr 11 0,715 Réntebindningstid, &r 3,8 2,7 1-4
Utdelningsandel, % - 10-50 Kapitalbindningstid, &r 5,0 4,2 2-5
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Avkastning pa operativt kapital, exklusive omstrukturerings-
kostnader, realisationsvinst samt nedskrivningar och utrangeringar
var vid periodens utgang 4,8 procent (4,7).

Medarbetare

Medelantal anstallda for perioden 1 januari 2019 - 31 december
2019 uppgick till 3 050 (3 217). Forandringen forklaras av
verksamhetsdvergang av personal i sékerhetskontroll pa Géteborg
Landvetter Airport och omstruktureringsprogrammet som lett till
farre antal anstallda. Véxling fran konsulter till egen personal, bland
annat inom IT och Stora Projekt, har medfért dkat antal
medarbetare.

Risker och osiakerhetsfaktorer

Risker definieras som en handelse som péaverkar koncernens
mojlighet att uppna beslutade verksamhetsmal och genomféra
fastlagda strategier. Swedavia arbetar standigt med att kartlagga,
folja upp och hantera risker i verksamheten. Riskrapporter
upprattas och rapporteras till styrelsen kvartalsvis. Swedavias
vésentliga risker beskrivs i arsredovisningen for 2018 péa sidorna
65-71 och i not 46. Swedavias dvergripande topprisker utgdrs av
minskad flygtrafik dér en passagerarnedgang kan paverka
Swedavia negativt i form av lagre intékter. En nedgéng kan uppsta
som en effekt av klimatdebatt, konjunkturldge, naturkatastrofer,
védereffekter samt sjukdomsutbrott. Swedavia har nagra fa stora
flygbolagskunder, vilket kan medféra stor paverkan pa Swedavias
verksamhet i handelse av att ndgon av dessa skulle fa ekonomiska
problem. Daruttver finns risker i formagan att langsiktigt méta
behovet av investeringar i kapacitet och genomféra dessa pé ett
hallbart och kostnadseffektivt satt. Vidare finns risk for storningar
eller driftavbrott i flygplatsens operativa och kommersiella
verksamhet samt risken att inte tillrckligt snabbt kunna omséatta

insikter och kundbehov till nya affarsmdojligheter. Swedavia tillampar

lag (2016:1147) om upphandling av koncessioner vilket innebér att
hyresgaster inom Retail, Food & Beverage ska upphandlas.
Overgéngen till den nya lagstiftningen innebér att Swedavia under
2019 har pabdriat uppségning av befintliga hyresavtal for att
genomfdra upphandling i enlighet med lagstiftningen. | samband
med detta har vissa hyresgaster riktat skadestandsansprak mot
Swedavia och frgan kommer att avgdras av domstol under 2020.
Swedavia beddmer att frdgan hanterats i enlighet med
lagstiftningen.

Det finns dven risk att inte kunna attrahera och behélla
medarbetare, vilket kan medféra brist pa resurser och kompetens.
Vidare kan andra omvarldsfaktorer komma att paverka Swedavias
utveckling.

Utdelning

Mot bakgrund av den period av stora kapacitetsinvesteringar som
koncernen befinner sig i samt i syfte att skapa en dkad finansiell
flexibilitet har styrelsen beslutat att foresla aktieagaren, att pa
arsstdmman den 29 april 2020, besluta om att balansera disponibla
medel inklusive rets resultat, 6 000 MSEK, i ny rakning.

Moderbolaget

Resultatutveckling

Moderbolagets nettoomséttning for &ret uppgick till 6 146 MSEK
(5 873), viket var en dkning med 273 MSEK. Rérelseresultatet
uppgick till 403 MSEK (429) och rérelsemarginalen uppgick till 6,6
procent (7,3). Resultat fére skatt uppgick till 351 MSEK (390) och
periodens resultat uppgick till 2568 MSEK (272). Rorelseresultatet
for aret paverkades negativt av omstruktureringskostnader med
81 MSEK (-), nedskrivningar och utrangeringar 82 MSEK (83) och
positivt med 28 MSEK (-) avseende realisationsvinster hanférligt
forsalining av anlaggningstillgangar.

Under det fiarde kvartalet uppgick moderbolagets
nettoomsattning till 1 524 MSEK (1 483), vilket var en 6kning med
41 MSEK. Rérelseresultatet uppgick till -172 MSEK (-47).
Rorelseresultatet for fisrde kvartalet paverkades negativt av
omstruktureringskostnader med 26 MSEK, nedskrivningar och
utrangeringar 82 MSEK och positivt med 28 MSEK avseende
realisationsvinster hanforligt forsalining av anlaggningstillgangar.
Rorelsemarginalen var -11,3 procent (-3,2). Resultatet fore skatt
uppgick till -162 MSEK (-24) och periodens resultat uppgick till
-143 MSEK (-46).

INVESTERINGAR, MSEK
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Koncernens resultatrakning

2019 2018 2019 2018
Belopp i MSEK Not oki-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Nettoomséttning 2,6 1564 1498 6235 5922
Ovriga rérelseintakter 49 24 68 104
Aktiverat arbete for egen rakning 50 52 189 170
Externa kostnader =722 -654 -2 399 -2 366
Personalkostnader -526 -538 -2 052 -2 030
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar -409 -352 -1309 -1103
Ovriga rérelsekostnader -18 -14 -23 -16
Rorelseresultat 2 -12 16 709 682
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i intresseféretag och joint ventures -7 4 45 53
Rénteintakter och liknande poster =1 1 108 3
Réntekostnader och liknande poster -42 -23 -127 -96
Resultat fore skatt -60 -2 736 642
Skatt -1 -15 -153 -126
Periodens resultat -62 -17 583 517
Resultat per aktie
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK'® -0,05 -0,01 0,40 0,36
Antal aktier uppgar till 1 441 403 026 for samtliga perioder
19 Resultat per aktie ar berdknat som periodens resultat efter avdrag fér kostnader hénférliga till hybridobligation
Koncernens rapport over totalresultat

2019 2018 2019 2018
Belopp i MSEK Not okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Periodens resultat -62 -17 583 517
Ovrigt totalresultat:
Poster som kan omklassificeras till resultatrékningen
Kassaflddessékringar:
Omklassificerats till resultatrakningen 1 1 0 1
Arets vardeférandring 106 -2 -72 57
Skatt -22 0 15 -13
Ovrigt totalresultat joint ventures, netto 10 -1 0 4
Poster som inte omklassificeras till resultatrakningen
Omvarderingar av formansbestdmda pensioner =111 -38 -144 -54
Skatt 21 8 31 12
Summa ovrigt totalresultat, netto efter skatt 5 -31 -170 7
Periodens totalresultat -56 -48 412 523

SWEDAVIA BOK

NUARI



Belopp i MSEK Not 2019-12-31 2018-12-31
TILLGANGAR 2

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgangar 775 7
Materiella anlaggningstillgangar 17 843 16213
Nyttjanderattstillgangar 1284 44
Finansiella anlaggningstillgangar 1137 1192
Summa anlaggningstillgangar 21038 18 225
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Material och forrad 54 47
Kundfordringar 595 575
Fordringar hos intresseféretag och joint ventures 13 20
Ovriga fordringar 267 220
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 135 154
Derivatinstrument 4 6 31
Likvida medel 77 10
Summa omséttningstillgangar 1146 1057
Tillgangar som innehas for forséljning 7 768 442
SUMMA TILLGANGAR 22 952 19725
EGET KAPITAL OCH SKULDER 2

EGET KAPITAL

Aktiekapital 1441 1441
Ovrigt tillskjutet kapital 2162 2162
Sakringsreserv 39 -18
Hybridobligation 1000 -
Balanserade vinstmedel 4798 4480
Summa eget kapital 9440 8 066
LANGFRISTIGA SKULDER

Avséttningar ' 1053 947
Uppskjuten skatteskuld 458 488
Réntebérande skulder 7550 6 026
Leasingskuld 1187 38
Derivatinstrument 4 108 76
Ovriga langfristiga skulder 150 23
Summa langfristiga skulder 10 506 7598
KORTFRISTIGA SKULDER

Avséttningar 150 121
Réntebérande skulder 1045 2364
Derivatinstrument 4 0 0
Leasingskuld 134 13
Leverantorsskulder 796 651
Ovriga skulder 91 161
Skulder till intresseforetag och joint ventures 7 0
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 741 750
Summa kortfristiga skulder 2963 4 059
Skulder hanforliga till tillgangar for forsljning 7 43 2
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 22 952 19725

" Pensionsavsattning och tillhdrande loneskattefordran nettoredovisas.




Belopp i MSEK Not 2019-12-31 2018-12-31
KONCERNEN
Eget kapital vid arets ingang 8 066 7665
Féréndring av redovisningsprincip 1 -34 -
Emission av hybridobligation 1000
Hybridobligation rénta och transaktionskostnader -4 -
Periodens totalresultat 412 523
L&mnad utdelning - -122
Eget kapital vid periodens utgang 9 440 8 066
2019 2018 2019 2018
Belopp i MSEK Not okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Den Iopande verksamheten
Resultat fore skatt -60 -2 736 642
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet, m.m. 405 311 1204 989
Betald skatt 2 -43 -144 -135
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore forandringar av
rorelsekapital 347 266 1796 1496
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Okning(=)/Minskning(+) av material och forrad 1 0 -7 -2
Okning(-)/Minskning(+) av rérelsefordringar -89 -28 18 -1
Okning(+)/Minskning(-) av rérelseskulder 126 253 170 -134
Kassaflode fran den Iopande verksamheten 385 491 1977 1359
Investeringsverksamheten
Awttring dotterforetag = 0 - 55
Forvarv(-)/Avyttring(+) av immateriella anlaggningstillgangar -40 -148 -89 -224
Forvarv(-)/Awyttring(+) av materiella anlaggningstillgangar -691 =773 -3 063 -2 955
Forvarv(-)/Avyttring(+) av andra finansiella tillgangar 19 0 104 -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -710 -921 -3048 -3124
Finansieringsverksamheten
Hybridobligation, netto efter transaktionskostnader 996 - 996 -
Upptagna Ian 1000 521 3170 3805
Aterbetalda Ian -1805 -100 -2 962 -1980
Aterbetalda leasingskulder -19 -5 -90 -9
Okning (+)/Minskning (-) av 6vriga finansiella skulder 4 12 23 23
Utbetald utdelning - - - -122
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 176 428 1137 1717
Periodens kassaflode -148 -2 67 -48
Likvida medel vid periodens borjan 225 12 10 58
Likvida medel vid periodens slut 77 10 77 10




MODERBOLAGET

Moderbolagets resultatrakning

2019 2018 2019 2018
Belopp i MSEK Not okt-dec oki-dec jan-dec jan-dec
Nettoomséttning 1524 1483 6146 5873
Ovriga rorelseintakter 49 24 68 49
Aktiverat arbete for egen rakning 50 52 189 170
Externa kostnader =747 -659 -2 591 -2 453
Personalkostnader -657 -584 -2192 -2 083
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anldggningstillgangar -374 -350 -1196 -1 111
Ovriga rérelsekostnader -18 -13 -23 -16
Rorelseresultat -172 -47 403 429
Resultat fran finansiella poster
Rénteintakter och liknande resultatposter 6 4 23 15
Réntekostnader och liknande resultatposter -29 -24 -107 -97
Resultat efter finansiella poster -195 -68 318 346
Bokslutsdispositioner 33 44 33 44
Resultat fore skatt -162 -24 351 390
Skatt 19 -22 -93 -118
Periodens resultat -143 -46 258 272

2019 2018 2019 2018
Belopp i MSEK Not okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Arets resultat -143 -46 258 272
Ovrigt totalresultat - - - -
Arets totalresultat -143 -46 258 272

SWEDAVIA BOKSLUTSKOMNM

NUARI



Belopp i MSEK Not 2019-12-31 2018-12-31
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Immateriella anldggningstillgangar 676 703
Materiella anlaggningstillgdngar 16 593 15249
Finansiella anlaggningstillgangar 3 1126 1132
Summa anlaggningstillgangar 18 395 17 083
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Material och forrad 50 44
Kortfristiga fordringar 3 3042 2645
Likvida medel 71 5
Summa omsattningstillgangar 3163 2 694
SUMMA TILLGANGAR 21 558 19777
EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1 441 403 026 aktier) 1441 1441
Fond for utvecklingsutgifter 35 44
Fritt eget kapital

Hybridobligation 1000 -
Balanserade vinstmedel/Overkursfond 4741 4 460
Periodens resultat 258 272
Summa eget kapital 7 476 6217
Obeskattade reserver 2 050 2035
Avséttningar 1524 1367
Langfristiga skulder 7678 6040
Kortfristiga skulder 3 2 830 4117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 21 558 19777




Noter

NOT 1. REDOVISNINGSPRINCIPER

ALLMANT
Delarsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34
Delérsrapportering samt tillampliga bestammelser i
arsredovisningslagen. Upplysningskrav enligt IAS 34 har tillampats
i séval noter som pa annan plats i delarsrapporten. Moderbolaget
har upprattat delarsrapport enligt &rsredovisningens 9 kapitel,
Delarsrapport.

Koncernens rapportering sker i miljoner svenska kronor, MSEK,
om gj annat anges. Avrundningsdifferenser kan férekomma.

Nya redovisningsprinciper

Frén och med 1 januari 2019 tillampar Swedavia IFRS 16 Leasing.
Nar ett avtal ingds beddmer Swedavia om avtalet &r, eller
innehaller, ett leasingavtal. Ett avtal &r, eller innehaller, ett
leasingavtal om avtalet verlater rétten att under en viss period
bestdmma Gver anvandningen av en identifierad tillgang i utbyte
mot erséattning.

Som leasetagare redovisar Swedavia en nyttjianderéttstillgang
och en leasingskuld vid leasingavtalets inledningsdatum.
Nyttjanderattstillgangen véarderas initialt till anskaffningsvarde, vilket
bestar av leasingskuldens ursprungliga varde med tillagg for
leasingavgifter som betalats vid eller fére inledningsdatumet plus
eventuella initiala direkta utgifter. Nyttjanderéttstillgngen skrivs
darefter av linjart fran inledningsdatumet till det tidigare av slutet av
den underliggande tillgangens nyttjandeperiod och
leasingperiodens slut.

Leasingskulden varderas initialt till nuvardet av de framtida
leasingavgifter som inte har betalts vid inledningsdatumet.
Leasingavgifterna diskonteras med leasingavtalets implicita rénta.
Om denna rantesats inte latt kan faststéllas anvands koncernens
marginella upplaningsranta.

Leasingskulden varderas till upplupet anskaffningsvarde med
effektivrantemetoden. Leasingskulden omvéarderas om de framtida
leasingavgifterna férandras bland annat till f6ljd av &ndringar i ett
index eller ett pris (“rate”). Nar leasingskulden omvérderas pa detta
s&tt gbrs en motsvarande justering av nyttjanderéttstillgangens
redovisade varde.

Swedavia har, enligt IFRS 16 5a och 5b, valt att tillampa
lattnadsreglerna avseende Kkorttidsleasingsavtal samt avtal med ett
I&gt varde pa underliggande tillgang vilket innebar att kostnaden
redovisas linjart dver leasingsperioden, medan ingen
nyttjanderattstillgang eller leasingskuld redovisas. Swedavia har
valt att inte sarskilja leasingskomponenter fran icke-
leasingskomponenter per underliggande tillgangsslag enligt IFRS
16 p15.

Effekter vid 6vergangen till IFRS 16 Leasingavtal i sammandrag

Foliande stycke berdr leasingavtal dér Swedavia ar leasetagare.
Swedavia har inte behdvt géra négra justeringar for avtal dar
Swedavia ar leasegivare.

Tidigare klassificerade Swedavia leasingavtal som operationella
eller finansiella leasingavtal baserat pa huruvida leasingavtalet
dverforde de betydande risker och formaner som ett dgande av
den underliggande tillgangen medfor till koncernen. Enligt IFRS 16
redovisar Swedavia nyttjanderattstillgdngar och leasingskulder for
de flesta leasingavtal, dvs. leasingavtalen ingdr i balansrakningen,
undantagen fran detta anges i nedan text samt i
redovisningsprinciper géllande leasing.

For att faststalla ingdende balanser for de avtal som tidigare
klassificerades som operationella, har Swedavia valt att tillampa
modifierad retroaktiv metod, vilket innebar att eventuella
Overgéngseffekter justeras i ingéende balans av eget kapital 2019
och ingen omrakning har gjorts av tidigare ar. Leasingavgifterna
diskonteras med den marginella upplaningsréntan pa forsta
tildmpningsdagen. Swedavia har enligt IFRS 16 bilaga C p10a valt
att tillampa en enda diskonteringssats pé en portfdlj av leasingavtal
med nagorlunda liknande egenskaper sdsom aterstédende
leasingperiod och Klass av underliggande tillgang.
Diskonteringsréntan baseras pa Swedavias marginella
upplaningsranta ("IBR”). Den vagda genomsnittiga marginella
upplaningsrantan som anvants for att vid tillimpningsdagen
diskontera de framtida leasingavgifterna ar 2,92 procent. Swedavia
har valt méjligheten att, for varje enskilt avtal, vardera
nyttjanderatten for samtliga avtal som om standarden hade
tilldmpats sedan inledningsdatumet enligt IFRS 16 bilaga C p8b i.

P4 forsta tillampningsdagen har initiala direkta utgifter uteslutits
frén varderingen enligt IFRS 16 bilaga C p10d. Beddmningar vid
exempelvis faststallande av leasingperioden om avtalet innehéller
mojligheter att utdka eller sdga upp leasingavtalet har gjorts i
efterhand enligt IFRS 16 C p10e. Vidare s& har Swedavia, i
enlighet med IFRS 16 C p10c, valt att inte redovisa
nyttjanderattstillgangar och leasingskulder for leasingavtal for vilka
leasingperioden avslutas om 12 manader eller tidigare.

Swedavia har ett antal leasingavtal som redovisats som
finansiella avtal enligt IAS 17. Fér dessa har ingen justering av
tillgangs- och skuldvarden skett i den ingaende balansen.
Daremot har tillgangarna i frdga klassificerats om frén Gvriga
materiella anlaggningstillgangar till nyttjanderéttstillgangar, medan
skulderna har Klassificerats om fran rantebérande skulder till
leasingskulder.

Per den 1 januari 2019 redovisade Swedavia fér koncernen
ytterligare leasingskulder pa 1 114 MSEK, nyttjanderattstillgdngar
pa 1 095 MSEK och uppskjuten skattefordran pa 9 MSEK medan
forutbetalda leasingkostnader reducerades med 23 MSEK, vilket
netto reducerade eget kapital med 34 MSEK per den 1 januari
2019. | &rsredovisningen 2018 redovisade Swedavia operationella
leasingétaganden om 1 318 MSEK. Skillnaden mellan nuvérdet av
dessa leasingdtaganden samt den ytterligare leasingskuld som
tillkom per 1 januari 2019 &r ovasentlig.

Resultatrakning for det fiarde kvartalet 2019 och heléret med
nuvarande och tidigare redovisningsprinciper for leasing visas
nedan,

Koncernen

Resultatrékning 2019 okt-dec jan-dec

Belopp i MSEK IFRS16 IAS17 IFRS16 IAS 17
Summa intakter 1663 1663 6493 6493
Rorelsens kostnader -1266 1295 -4 474 -4 580
Avskrivningar och nedskrivningar -409 -382 -1309  -1218
Rorelseresultat -12 -13 709 694
Finansnetto -49 -38 26 61
Resultat fore skatt -60 -52 736 755
Skatt -1 -3 -153 -157
Periodens resultat -62 -55 583 598

Overgangen till IFRS 16 innebér att leasingavgifternas
amorteringsdel numera redovisas som utbetalning i
finansieringsverksamheten istallet for att inga i den I6pande
verksamheten. Detta innebér att kassaflodet fran I6pande




verksamheten for heldret 2019 &r 90 MSEK hogre medan
finansieringsverksamheten & 90 MSEK lagre, jamfort med om
tidigare redovisningsprinciper hade anvants under perioden.

Hybridobligation

Finansiella instrument emitterade av bolaget redovisas antingen
som skuld eller eget kapital, baserat p&4 om det féreligger négon
avtalsenlig forpliktelse att reglera avtalet genom att erlagga
kontanter eller en annan finansiell tillgang.

Swedavia AB (publ) har emitterat hybridobligationer med en evig
|6ptid och bolaget har rétt att skjuta utbetalningar avseende réanta
pa obestamd tid sétillvida innehavarna av hybridobligationerna
meddelas inom avtalad tid. Hybridobligationerna klassificeras vid
forsta redovisningstillféllet som eget kapital i enlighet med IAS 32
Finansiella instrument: Klassificering. Transaktionskostnader
hénférliga till hybridobligationerna redovisas i eget kapital. Ranta
pa hybridobligationerna redovisas som skuld vid den tidpunkt det
foreligger en avtalsrattslig forpliktelse att betala ranta, och minskar
fritt eget kapital. Om bolaget kallar hybridobligationerna for inldsen
redovisas en skuld vid den tidpunkt det foreligger en avtalsrattslig
forpliktelse att 16sa in obligationerna, och hybridobligationer
redovisade i fritt eget kapital minskar.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Transaktioner med nérstaende omfattar transaktioner med statligt
agda bolag samt myndigheter och verk. Med nérstaende avses
ocksé de foretag dar Swedavia kan utéva bestdmmande
inflytande. Kostnaderna utgdrs i huvudsak av inkdp av
meteorologtjanster, myndighetsavgifter samt
flygtrafikledningstjanster, vilka till stor del ingar i det
kostnadsunderlag som técks via ersattning fran

Transportstyrelsen. Transaktionerna sker till marknadsméssiga
priser och pé& kommersiella villkor.

MODERBOLAGET
Moderbolaget har uppréattat delarsrapport enligt &rsredovisningens
9 kapitel, Delarsrapport.

NOT 2. SEGMENTSREDOVISNING

Swedavias verksamhet &r organiserad och styrs utifran tva
rorelsesegment, Flygplatsverksamhet och Real Estate. | Swedavia
har hdgste verkstallande beslutsfattare identifierats som
verkstéllande direktdren i moderbolaget.

* Flygplatsverksamhet &ger, driver och utvecklar Swedavias
flygplatser. Merparten av int&kterna utgors av
passagerarrelaterade intakter

* Real Estate &ger, utvecklar och forvaltar fastigheter och
exploaterbar mark pd och omkring Swedavias flygplatser.
Merparten av intdkterna utgérs av fastighetsintékter

Utgangspunkten for segmentsredovisningen ar den interna
rapporteringen. Styrelsen och ledningen anvander framst
rorelseresultat per segment for sin uppfélining. Aktivering
l&neutgifter, IFRS 16 Leasing, finansiella kostnader, finansiella
intakter och inkomstskatt hanteras pa koncermnniva.
Redovisningsprinciperna i dvrigt éverensstdmmer med de som
tillAmpas i koncernredovisningen.




SEGMENTREDOVISNING, NOT 2

Flygplatsverksamhet Real Estate Elimineringar/justeringar '2 Koncernen
Resultatrdkning okt-dec
Belopp i MSEK 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Nettoomséttning, extern 1533 1496 31 1 - - 1564 1498
Nettoomséttning, intern 8 6 1 3 € -8 0 -
Ovriga rorelseintakter 49 24 = - = - 49 24
Aktiverat arbete for egen rakning 50 52 = - = - 50 52
Summa intékter 1640 1578 32 4 =9 -8 1663 1574
Rorelsens kostnader -1268 -1195 -42 -1 44 -1 266 -1206
Avskrivningar och nedskrivningar -373 -346 -8 -5 -30 - -409 -352
Rorelseresultat -1 36 -18 -13 5 -8 -12 16

Flygplatsverksamhet Real Estate Elimineringar/justeringar '2 Koncernen
Resultatrékning jan-dec
Belopp i MSEK 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Nettoomséttning, extern 6197 5919 39 3 - - 6235 5922
Nettoomséttning, intern 25 17 15 1 -40 -27 - -
Ovriga rérelseintékter 68 49 - 55 68 104
Aktiverat arbete for egen rékning 189 170 - - - - 189 170
Summa intakter 6 479 6154 54 69 -40 27 6493 6196
Rorelsens kostnader -4 555 -4 400 -83 -31 164 20 -4 474 -4 411
Avskrivningar och nedskrivningar -1184 -1 096 -21 -6 -105 - -1.309 -1103
Rorelseresultat 740 659 -50 3 19 -1 709 682

Flygplatsverksamhet Real Estate Elimineringar/justeringar '2 Koncernen

Balansrékning, per den 31 december

Belopp i MSEK 2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Anlaggningstillgangar 18 499 17145 2593 2139 -54 -1 060 21038 18225
Omsattningstillgangar 3043 2611 322 191 -2219 -1745 1146 1057
Tillgéngar som innehas fér

forsaljning - - - 768 442 768 442
Summa tillgangar 21 542 19757 2915 2331 -1 505 -2 363 22 952 19725
Eget kapital 9475 8183 727 571 -761 -689 9440 8 066
Skulder 12 067 11573 2189 1759 -786 -1674 13 469 11 657
Skulder hanforliga till tillgangar fér

forséljning - - - - 43 2 43 2
Summa Eget kapital och skulder 21 542 19 757 2915 2 331 -1 505 -2 363 22 952 19725

12 Eliminering utgdrs av koncerninterna transaktioner och justeringar utgérs av koncernjusteringar inklusive justeringar for IFRS 16
13 Foregéende ars vérden for segmenten har omraknats med anledning av att Swedavia Airport Telecom AB samt Swedavia Energi
AB sedan 1 januari 2019 flyttats frdn Real Estate segmentet till Flygplatssegmentet.




NOT 3. FORDRINGAR KONCERNFORETAG

Fordringar p& koncernforetag avser framforallt lanefinansiering till
Swedavia Real Estate koncernen.

NOT 4. FINANSIELLA INSTRUMENT, VERKLIGT
VARDE

VARDERING TILL VERKLIGT VARDE

For kortfristiga fordringar och skulder, som kundfordringar och
leverantdrsskulder, med en kvarvarande livslangd pa mindre &n
sex manader anses det redovisade vardet reflektera verkligt varde.

Verkligt varde 1or réntebérande skulder berdknas genom en
diskontering av framtida kassafléden av kapitalbelopp och ranta
diskonterade till aktuell marknadsrénta. Samtliga derivat per
balansdagen omfattas av Klassificering utifrén niva 2, vilket innebér
att derivaten gér att harleda fran direkta eller indirekta
prisnoteringar baserade pé observerbar marknadsdata.

For derivat har koncernen ISDA-avtal som majliggdr kvittning vid
till exempel betalningsinstéllelse. Ingen nettoredovisning sker.
Koncernens leasingskulder har inte varderats till verkligt varde.
Leasingskulder till redovisat véarde har inte inkluderats i
nedanstédende sammanstalining.

Koncernen
2019 2018
Belopp i MSEK 31 dec 31 dec
Lanefordringar och kundfordringar 1112 886
Andra finansiella skulder -9516 -9179
Derivat -96 -23
Summa -8 499 -8 317

Summa bokforda varden -9 821 -8 312

NOT 5. STALLDA SAKERHETER OCH
EVENTUALFORPLIKTELSER

Swedavias stéllda sékerheter bestod av aktier och andelar i joint
venturebolagen Swedish Airport Infrastructure KB och Swedish
Airport Infrastructure AB. Redovisat varde uppgick till 913 MSEK
(935).

Swedavias eventualforpliktelse bestar av pensionsataganden i
féretagsagda kapitalférsékringar om 10 MSEK (8). Det
borgensatagande som redovisats avseende det tidigare samagda
joint venture bolaget Landvetter Logistik Center AB med Bockasjo
foreligger inte l&ngre med anledning av avyttringen av andelen i
intressebolaget under tredje kvartalet, - MSEK (70).

Utdver de eventualférpliktelser som ndmns ovan har Swedavia
ataganden kopplat till milickrav. Swedavia hanterar i sin
verksamhet kemiska dmnen och produkter, och ansvarar fér avfall,
utslépp, fororening eller annan omgivningspéverkan pa Swedavias
flygplatser. Swedavias forpliktelser géller handelser efter det att
bolaget bildades.




NOT 6. NETTOOMSATTNING

2019 2018 2019 2018
Koncernen, belopp MSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Intéktsfordelning

Aviation Business
Passagerarrelaterade intakter 441 428 1822 1821
Flygplansrelaterade intékter 208 156 867 623
Externt reglerade avgifter 181 200 733 748
Ground handling 77 83 286 294
Ovriga tilldggstjanster 53 57 206 210
961 924 3914 3696

Commercial Services

Bilparkering och angoring 218 225 889 903
Retail, Food & Beverage 183 167 735 676
Fastighetsintékter 139 113 469 421
Reklam 34 37 123 123
Ovriga Commercial-produkter 20 19 78 68
594 561 2294 2191
Ovrig nettoomséttning 9 12 28 35
Summa 1564 1498 6 235 5922

Swedavias geografiska marknad ar Sverige. Swedavias
flygplatser drivs, konsolideras och rapporteras internt som ett
sammanhallet flygplatssystem.

Av nettoomsattningen for aret, 6 235 MSEK (5 922) var 54
MSEK (14) hanforligt till Real Estate, férdelat pa
Fastighetsintakter 45 MSEK (9), Ovriga Commercial-produkter 8
MSEK (4) och Ovrig nettoomsattning 1 MSEK (1).

Under aret uppgick intakter fran avtal med kunder enligt
IFRS 15 till 5 227 MSEK (5 000) och avser total nettoomsattning
férutom produkten Retail, Food and Beverage om 735 MSEK
(676) samt delar av produkten Fastighetsintakter om 274 MSEK
(245). Foregdende ars siffror for segmenten har omraknats med
anledning av att Swedavia Airport Telecom AB samt Swedavia
Energi AB sedan 1 januari 2019 flyttats frAn Real Estate
segmentet till Flygplatssegmentet.

NOT 7. TILLGANGAR SOM INNEHAS FOR
FORSALJNING

| december 2017 tecknade Swedavia avtal om att avyttra det
bolag, Airport Hotel 2 AB, som &ger fastigheten vid Stockholm
Arlanda Airport, dér det nya hotellet, Comfort Hotel Arlanda
Airport har uppférts. Transaktionen genomférdes den 30 januari
2020 dé hotellet togs i drift.

Per balansdagen den 31 december 2019 bestar tillgangar
som klassificeras som innehav for forsélining av
forvaltningsfastigheter till ett bokfort varde om 719 MSEK och
rérelsetillgdngar om 49 MSEK. Tillgangar som innehas for
forsélining pafors inte avskrivningar sedan tidpunkten for
omklassificeringen. Tillgangarna finansieras genom
koncerninterna 1&n. Skulder hanforliga till tilgangar som innehas
for forsalining uppgér till 43 MSEK per den 31 december 2019
och utgdrs framst av rorelseskulder.

NOT 8. KOMPLETTERANDE INFORMATION TILL
NYCKELTAL

SKULDSATTNINGSGRAD

Skuldsattningsgraden péverkas av pensionsskuldens utveckling.
Pensionsskulden samt pensionsavséttning minskat med
[®neskattefordran, uppgick per den 31 december 2019 till

874 MSEK och per 31 december 2018 till 765 MSEK.

AVKASTNING PA OPERATIVT KAPITAL EXKLUSIVE
REALISATIONSVINST, NEDSKRIVNINGAR,
UTRANGERINGAR OCH OMSTRUKTURERING

Vid berékning av nyckeltalet per december 2019 har
rdrelseresultatet for rullande 12-méanader justerats med
omstruktureringskostnader 81 MSEK, nedskrivningar och
utrangeringar om 82 MSEK samt realisationsvinster om

130 MSEK. Rorelseresultatet 2018 for rullande 12-manader
justerades med nedskrivningar och utrangeringar om 84 MSEK,
realisationsvinst om 3 MSEK samt tilldggskdpeskiling om 55
MSEK.

NOT 9. AVYTTRING AV INTRESSEBOLAG

| september avvyttrade Swedavia sin andel p& 50 procent i
intressebolaget Landvetter Logistik Center AB. Férsaliningen
resulterade i en realisationsvinst pa 102 MSEK.




NOT 10. HANDELSER EFTER PERIODENS
UTGANG

AVYTTRING HOTELLFASTIGHET

Den 30 januari 2020 avyttrades Airport Hotel 2 AB som ager
hotellfastigheten till det nyéppnade Comfort Hotel pd Stockholm
Arlanda Airport. Kdpare ar Wenaasgruppen AS. Det
underliggande fastighetsvardet uppgick till 1 344 MSEK och den
prelimindra realisationsvinsten beddéms uppga till 410 MSEK.
Realisationsvinsten kommer att redovisas férsta kvartalet 2020.




Definitioner

AVIATION BUSINESS
Infrastrukturtjanster riktade till flygbolag
och marktjanstbolag, exempelvis start-
och landningstjanst samt
sdkerhetskontroll.

AVKASTNING PA OPERATIVT
KAPITAL*

Rorelseresultat plus resultat fran andelar i
intressefdretag for rullande 12-manaders
period delat med genomsnittligt operativt
kapital. Nyckeltalet ar &garens
I6bnsamhetsmaétt pa Swedavia och ett av
koncernens hallbarnetsmal. Mattet speglar
koncernens kostnad for kapital.

AVKASTNING PA OPERATIVT KAPITAL
EXKLUSIVE
OMSTRUKTURERINGSKOSTNADER
REALISATIONSVINST,
NEDSKRIVNINGAR OCH
UTRANGERINGAR*

Rérelseresultat exklusive
omstruktureringskostnader (i huvudsak
hanforligt till personalomstalining)
realisationsvinst, nedskrivningar och
utrangeringar plus resultat frén andelar i
intresseféretag for rullande 12-méanaders
period delat med genomsnittligt operativt
kapital. Lonsamhetsmaéttet bedéms ge en
battre forstaelse for koncermnens kostnad
for kapital utifran operationellt
rorelseresultat.

BALANSOMSLUTNING
Totala tillgangar.

COMMERCIAL SERVICES

Tjanster med anknytning till flygplatserna
sasom uthyrning av lokaler for handel,
kontor, lager, logistik samt arrenden,
parkeringsverksamhet och uthyring av
reklamplatser.

DRIFTKOSTNADER PER AVRESANDE
PASSAGERARE*

Summan av Flygplatsverksamhetens
externa kostnader och personalkostnader
reducerat med omstruktureringskostnader
(i huvudsak hanforligt till
personalomstalining) och posten aktiverat
arbete fOr egen rékning delat med antalet
avresande passagerare for samma period.
Ett matt som Swedavia betraktar som
centralt for att folja utvecklingen av
kostnadseffektiviteten.

EBITDA

Rérelseresultat exklusive av- och
nedskrivningar avseende materiella och
immateriella anlaggningstillgangar.

FLYGPLATSVERKSAMHET
Flygplatsverksamheten &r ett av
Swedavias tva rorelsesegment.

Ager, driver och utvecklar Swedavias
flygplatser.

GENOMSNITTLIGT OPERATIVT
KAPITAL

Utgéende operativt kapital per
balansdagen plus utgéende operativt
kapital per balansdagen foregéende ar
dividerat med tva.

HALLBARHETSMAL

Uppfélining av Swedavias héllbarhetsmal
gors I6pande utifran senast verifierad data
inom respektive méal och enligt samma
redovisningsprinciper som beskrivs i ars-
och héllbarhetsredovisningen for 2018.

INVESTERINGAR*
Swedavias investeringar i materiella och

immateriella anlaggningstillgangar inklusive

pagéende investeringsprojekt.
Swedavia ar i en intensiv utvecklingsfas
och investeringstakten &r viktig fér
Swedavias ledning och externa
intressenter.

KAPITALBINDNINGSTID
Volymviktad genomsnittlig &terstaende
I6ptid vid periodens utgang for
réntebdrande skulder. Méttet

belyser koncernens finansieringsrisk.

KOMMERSIELLA INTAKTER PER
AVRESANDE PASSAGERARE*

Intékter fran Retail, Food & Beverage samt
Bilparkering och angéring delat med
antalet avresande passagerare for samma
period. Ett matt som koncernen betraktar
som centralt for att félja den kommersiella
intaktsutvecklingen.

MEDELANTAL ANSTALLDA
Medelantalet anstéllda beréknas utifran
arbetade timmar omraknat till medeltal
anstallda som summan av antalet
arbetade timmar dividerat med normal
arsarbetstid i enlighet med BFN:s
definition. Berédknas utifran rullande 12
méanader.

NETTOSKULD
Réntebérande skulder plus pensionsskuld
minskat med likvida medel.

NETTOOMSATTNING

Swedavias nettoomséttning avser intékter
frén Aviation Business och Commercial
Services.

OPERATIVT KAPITAL
Eget kapital plus nettoskuld.




Definitioner -

PASSAGERARE

Med passagerare avses den statistiska
handelse dar en person med flyg har
avrest fran eller ankommit till en av
Swedavias flygplatser. Med avresande
passagerare avses séledes den statistiska
handelse dar en person med flyg har
avrest frdn en av Swedavias flygplatser.
Avresande passagerare approximeras
utifr&n antalet passagerare dividerat med
tva.

PERIODENS RESULTAT
Resultat efter skatt.

REAL ESTATE

Real Estate &r det andra av Swedavias tva
segment. Ager, utvecklar och férvaltar
fastigheter och exploaterbar mark pa och
omkring Swedavias flygplatser.

RESULTAT PER AKTIE

Periodens resultat per aktie ar beréknat
som periodens resultat efter avdrag for
kostnader hanférliga till hybridobligation
dividerat med antal aktier.

RANTEBINDNINGSTID

Volymviktad genomsnittlig
réntebindningstid vid periodens utgang for
réantebadrande skulder med hansyn till
réntederivat. Méattet belyser koncermnens
ranterisk.

RANTEBARANDE SKULDER
Réntebérande skulder i balansrakningen
bestar av skulder till kreditinstitut,
obligationslan, certifikat och skulder till
leasingféretag samt ¢vriga skulder.

RORELSEMARGINAL*

Rdrelseresultat i procent av
nettoomséttning. Rérelsemarginal
exklusive realisationsresultat se berékning
av Rorelseresultat exkl. realisationsvinst.

RORELSERESULTAT EXKLUSIVE
REALISATIONSVINST*

Rdérelseresultat exklusive realisationsvinster
fran vasentliga transaktioner. Ett matt som
ar centralt da Swedavias ledning foljer
roérelseresultat exklusive
realisationsresultat.

RORELSERESULTAT EXKLUSIVE
OMSTRUKTUERINGSKOSTNADER
REALISATIONSVINST,
NEDSKRIVNINGAR OCH
UTRANGERINGAR*

Rorelseresultat exklusive
omstruktureringskostnader (i huvudsak
hanforligt till personalomstalining),
realisationsvinster samt nedskrivningar och
utrangeringar. Ett matt som ar centralt da
det beddms ge en béttre forstaelse for
utvecklingen av det operationella
rérelseresultatet.

SKULDSATTNINGSGRAD*

Nettoskuld delat med eget kapital.
Nyckeltalet &r det nyckeltal som &garen
anvander som kapitalstrukturmal for
koncernen. Méttet beddms vara direkt
kopplat till koncernens faktiska finansiering
och finansiella risk.

UTDELNINGSANDEL

Ordinarie utdelning ska uppga till mellan
10 och 50 procent av resultatet efter skatt.
De arliga besluten om utdelning ska
beakta bolagets verksamhet,
genomfdrandet av bolagets strategi samt
den finansiella stéllningen. Vid utvardering
ska sarskilt beaktas bolagets beddémda
formaga att framgent uppna
kapitalstrukturmalet (skuldsattningsgrad
0,7 - 1,5 génger).

Alternativa nyckeltal enligt riktlinjer frdn European Securities and Markets Authority (ESMA) &r markerade med*.
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Swedavias finansiella rapporter publiceras pa Swedavias hemsida www.swedavia.se.

Informationen i denna bokslutskommuniké ar sddan som Swedavia AB (publ) ska offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning
och lagen om véardepappersmarknaden. Informationen lamnades, genom nedanstéende kontaktpersoners forsorg, for offentliggdrande den
13 februari 2020 kl. 16.00.

Denna bokslutskommuniké har gj varit féremal for granskning av Swedavias revisorer.

Kontaktpersoner

JONAS ABRAHAMSSON
Verkstallande direktér och koncernchef
Telefon 010-109 01 00

MATS PAHLSON
Ekonomi- och Finansdirektor
Telefon 010-109 01 00

P& uppdrag av styrelsen avger hdrmed verkstéllande direktor
bokslutskommuniké f6r perioden januari-december 2019

Stockholm-Arlanda 13 februari 2020

Jonas Abrahamsson
Verkstallande direktér och kencernchef
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